

Položkový rozpočet

Akce: Oprava bytu č. 42 v objektu Novoveská 5, Jablonec nad Nisou

Poř.číslo	Název	Jednotka	Množství	Cena	Celkem
1	demontáž kuchyňské linky, skříně, dveřních křídel, parapetů, spotřebičů	kus	1	1500	1500
2	ztržení linolea	m2	23,1	55	1270,5
3	zbroušení podlah od lepidla	m2	23,1	76	1755,6
4	penetrace podlah (adhézní můstek)	m2	23,1	65	1501,5
5	montáž a dodávka nivelace	m2	23,1	360	8316
6	montáž a dodávka nového linolea	m2	26	610	15860
7	nátěr radiátorů včetně přívodního potrubí	kus	1	680	680
8	očištění obkladů okolo kuchyňské linky	kus	1	300	300
9	obroušení a nátěr oken a dveří na terasu	kus	1	2500	2500
10	montáž a dodávka okenních parapetů	mb	1,4	430	602
11	obroušení a nátěr zárubní	kus	3	580	1740
12	výměna dveřních křídel včetně klik a štítků 60/197cm plné	kus	1	1480	1480
13	výměna dveřních křídel včetně klik a štítků 80/197cm prosklené	kus	1	2620	2620
14	montáž a dodávka nové kuchyňské linky	kus	1	12800	12800
15	montáž a dodávka elektrické varné dvouplotýnkové desky (bez připojení)	kus	1	2000	2000
16	montáž a dodávka nové digestoře (bez připojení)	kus	1	2700	2700
17	seřízení vestavěných skříní	kus	1	700	700
18	oprava malby	m2	15	42	630
19	vyčištění a úklid bytu	hod	8	180	1440
20	odnos a odvoz vybouraných hmot na skládku, uložení	kus	1	2700	2700
21	vnitrostavební přesun hmot	%	7		4417
22	přesun hmot, doprava	%	9		6076

Nabídkový rozpočet celkem bez DPH v Kč

73 588

Jiří Duštíra, 468 03 Rádlo 221

zednické práce, telefon 775 657 829

IČ: 15142159, DIČ: CZ6401300785

Vyhotoveno dne 23. 4. 2024